

วันที่พิมพ์ : 8/8/2557

แผนงานเคหะและชุมชน			
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	4,358,440	บาท
งบบุคลากร	รวม	3,772,440	บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,772,440	บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,225,440	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนแก่พนักงานเทศบาล พร้อมทั้งเงินปรับปรุงเงินเดือน ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	17,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวแก่พนักงานกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,550,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนแก่พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่ในกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	980,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่มแก่พนักงานจ้าง เป็นค่าจ้างและค่าการครองชีพชั่วคราว แก่พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่ในกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
งบดำเนินงาน	รวม	280,000	บาท
ค่าตอบแทน	รวม	15,000	บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	2,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการแก่พนักงาน ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้างของกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	13,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาแก่บุตรพนักงานเทศบาลและลูกจ้างประจำ ที่มีสิทธิเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)			
ค่าใช้จ่าย	รวม	210,000	บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ			
ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมพหุภาคีในการพัฒนาชุมชนอย่างยั่งยืนภายใต้ แผนปฏิบัติการ 21 ระดับท้องถิ่น	จำนวน	50,000	บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในพิธีเปิด-ปิด การฝึกอบรม ค่าวัสดุเครื่องเขียน และอุปกรณ์ ค่าถ่ายเอกสาร ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อสาร ค่าเช่าอุปกรณ์ต่าง ๆ ในการฝึกอบรม ค่าสมนาคุณสำหรับวิทยากร ค่าเดินทาง ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าอาหาร ค่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ค่าเช่าเหมารถ ค่าเช่าสถานที่ฝึกอบรมฯ ค่าเช่าอุปกรณ์ฯ ค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการใช้และการตกแต่งสถานที่ฝึกอบรม ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าใช้จ่าย อื่น ๆ ในการดำเนินงานโครงการกิจกรรมภายใต้แผนปฏิบัติการ 21 ระดับท้องถิ่น ฯลฯ ที่จำเป็นที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ			
ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ เคหะและชุมชน)ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)			

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอก ราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี่ยงเส้นทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิเศษ ค่าธรรมเนียมในการใช้สนามบิน ตั้งจ่ายจากรายได้</p>		
ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ		
ค่าของรางวัล หรือเงินรางวัล		
ค่าพวงมาลัย ช่อดอกไม้		
กระเช้าดอกไม้ และพวงมาลา		
ค่าชุดใช้ค่าเสียหาย หรือค่าสินไหมทดแทน		
ตั้งจ่ายจากรายได้		
(ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ซ่อมแซมทรัพย์สิน อื่น เช่น วัสดุต่าง ๆ ฯลฯ เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท ของกองช่างสุขาภิบาลตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเขียน แบบพิมพ์ต่าง ๆ เช่น กระดาษ ปากกา ยางลบ ค่า ถ่ายเอกสาร หมึก กระดาษไข ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวิทยุ เช่น สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สายอากาศ โคมไฟ ถ่านไฟฉาย เบรกเกอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและ ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล หมึก เครื่องพิมพ์ แผ่นกรองแสง เม้าส์ ฯลฯตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะ และชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	15,000 บาท
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ของกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
งบลงทุน	รวม	306,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	306,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถจักรยานยนต์พร้อมพวงข้าง จำนวน 2 คัน	จำนวน	125,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถจักรยานยนต์พวงข้าง ขนาดเครื่องยนต์ไม่น้อยกว่า 110 ซีซี พร้อมพวงข้างรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 500 กิโลกรัม ไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคา ท้องถิ่นตามคุณลักษณะเฉพาะที่จำเป็น ต่อการปฏิบัติงานของงานกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน) ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)</p>		

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	จำนวน	16,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง ขนาดไม่น้อยกว่า 25000 ANAI Lumens ระดับ XGA รายละเอียดดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นเครื่องฉายภาพเลนส์เดี่ยว สามารถต่อกับอุปกรณ์เพื่อฉายภาพจากคอมพิวเตอร์และวีดีโอ 2. ใช้ LCD Panel หรือระบบ DLP 3. ความละเอียดของเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ SVGA และ XGA เป็นระดับความละเอียดที่ True <p>ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ มีนาคม 2557 ๗ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน) ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)</p>		

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	จำนวน	19,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่อง มีรายละเอียด ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย 2. มีเครื่องยนต์ขนาดไม่ต่ำกว่า 1.5 แรงม้า 3. ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 30 CC 4. พร้อมใบมีด <p>ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ มีนาคม 2557 ๗ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		

ครุภัณฑ์โรงงาน

เครื่องบดปุ๋ยสิ่งปฏิกูล	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องบดปุ๋ยจากสิ่งปฏิกูล จำนวน 1 เครื่อง มีรายละเอียดดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - เครื่องบดมีกำลังมอเตอร์ไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า - สามารถบดวัสดุไม่น้อยกว่า 3,000 กิโลกรัม/วัน - ชุดใบมีดเป็นลักษณะหมุนตีหรือขยี้ <p>ไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคาท้องถิ่นตามคุณลักษณะเฉพาะที่จำเป็น ต่อการปฏิบัติงานของงานกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		

บ้นจุ่ม ขนาด 1.5 นิ้ว	จำนวน	6,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อบ้นจุ่ม ขนาด 1.5 นิ้ว มีรายละเอียด ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - Power 400 W - Head 6-10 ml - Capacity 180-300 l/min <p>ไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคาท้องถิ่นตามคุณลักษณะเฉพาะที่จำเป็น ต่อการปฏิบัติงานของงานกองช่างสุขาภิบาล ๗ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		

บ้นจุ่ม ขนาด 3 นิ้ว	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ บ้นจุ่ม ขนาด 3 นิ้ว มีรายละเอียด ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - Power 750 W - Head 7-13 ml - Capacity 280-400 l/min - Volt Rate 220 V 6A <p>ไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคาท้องถิ่นตามคุณลักษณะเฉพาะที่จำเป็น ต่อการปฏิบัติงานของงานกองช่างสุขาภิบาล ๗ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		

มอเตอร์ ขนาด 0.5 HP (มอเตอร์สว่านแทนเจาะ)	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อ มอเตอร์ ขนาด 0.5HP จำนวน 1 เครื่อง (มอเตอร์สว่านแทนเจาะ) มีรายละเอียด ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - Volt 220 V Amp 3.8 - RPM 1430 <p>ไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคาท้องถิ่นตามคุณลักษณะเฉพาะที่จำเป็น ต่อการปฏิบัติงานของงานกองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมปรับปรุงครุภัณฑ์ ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ สำหรับครุภัณฑ์ที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน)</p>		
งานไฟฟ้าถนน	รวม	1,100,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	500,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	500,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	500,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าและวิทยุ เช่น สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สายอากาศ โคมไฟ ถ่านไฟฉาย เบรกเกอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน)</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	600,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	600,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	600,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ในการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะของเทศบาลเมืองทุ่งสง โดยให้เบิกจ่ายตามระเบียบฯ และหนังสือที่เกี่ยวข้อง ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน)</p>		
งานสวนสาธารณะ	รวม	725,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	725,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	675,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	675,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าวารสาร ค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ ค่าระวางบรรทุก ค่าลงทะเบียน ค่าติดตั้งไฟฟ้า/ประปา/โทรศัพท์ฯ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าเช่าที่ดิน เช่น ค่าเช่าที่ดินการรถไฟแห่งประเทศไทย ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น ถาด อ่างอุ่นอาหาร ถ้วยกาแฟ สำหรับใช้ในสวนพฤกษาสีรินธร ฯลฯ ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ)</p>		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	28,801,340 บาท
งบบุคลากร	รวม	8,936,540 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	8,936,540 บาท
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	313,560 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างประจำให้แก่ลูกจ้างที่ปฏิบัติงานและจ่ายเป็นค่าปรับปรุงค่าจ้าง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ตั้งจ่ายจากรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของลูกจ้างประจำ	จำนวน	12,500 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว เงินเพิ่มค่าตอบแทนพิเศษ กรณีลูกจ้างประจำได้รับค่าจ้างเพิ่มขึ้นถึงขั้นสูงสุด (กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)II ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	5,469,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่ในกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	3,141,480 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินที่จ่ายเพิ่มแก่พนักงานจ้าง จ่ายเป็นค่าจ้าง เงินเพิ่มต่างๆ เช่น เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว ให้แก่พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่ในกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	17,836,800 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	5,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้าง ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
ค่าใช้สอย	รวม	16,011,800 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	14,807,800 บาท
<p>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างบริการเก็บกวาดขยะ ค่าจ้างเหมาบริการบรรทุกขยะและกำจัดขยะมูลฝอย ค่าเช่าที่ดิน ค่าจ้างเหมาดูแลระบายน้ำ ลำเหมือง และท่อระบายน้ำ ค่าระวางบรรทุก ค่าธรรมเนียมกำจัด ขยะมูลฝอยและค่าบริการแพทย์ฉุกเฉิน,ค่าประกันอัคคีภัยและค่าจ้างบริการอื่น ๆ ฯลฯ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 13,607,800 บาท</p>		
<p>- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น จ้างเหมายามรักษาการณ์ศูนย์เรียนรู้ บ้านลุ่มพ้อ และศูนย์จัดการขยะ บ้านทุ่งชน ค่าจ้างเหมาบริการขนส่งและกำจัดของเสียอันตราย ที่เก็บสะสมไว้ ณ ศูนย์เรียนรู้ บ้านลุ่มพ้อ ค่าระวางบรรทุก ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าติดตั้งไฟฟ้า ประปา โทรศัพท์ ฯลฯ กองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ จำนวน 1,200,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>		
ค่าใช้จ่ายโครงการบริหารจัดการและสร้างจิตสำนึกในการจัดการขยะมูลฝอย	จำนวน	864,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารจัดการขยะมูลฝอย ค่าใช้จ่ายในการให้ความรู้เชิงปฏิบัติการ สร้างจิตสำนึกแก่ประชาชนในการมีส่วนร่วมแยกขยะจากต้นกำเนิด เป็นค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินโครงการบริหารจัดการและสร้างจิตสำนึกในการจัดการขยะมูลฝอยที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล) ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560) กองช่างสุขาภิบาล</p>		
ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงระบบย่อยขยะอินทรีย์บริเวณโรงฆ่าสัตว์	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงระบบย่อยขยะอินทรีย์ของเดิมที่มีอยู่ ณ โรงฆ่าสัตว์ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติและเพิ่มประสิทธิภาพในการบดย่อยขยะอินทรีย์เข้าสู่ระบบผลิตแก๊สชีวภาพ กองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ II (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)II ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560) กองช่างสุขาภิบาล</p>		

ค่าใช้จ่ายโครงการว่าจ้างขนส่งและกำจัดของเสียอันตราย	จำนวน	180,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการว่าจ้างขนส่งและกำจัดของเสียอันตรายที่เก็บสะสมไว้ ณ ศูนย์เรียนรู้ บ้านลุ่มพ้อตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560) กองช่างสุขาภิบาล</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ ซ่อมแซมทรัพย์สินอื่นเช่น วัสดุต่าง ๆ ฯลฯ เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท ของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	1,820,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น น้ำจืดที่ซื้อจ่างเอกชน แขง แปรง ไม้ กวาด ผงซักฟอก น้ำยาเช็ดกระจก ฯลฯ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	70,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ไม้ ปูนซีเมนต์ ทราย หิน ยางแอสฟัลท์ กระเบื้อง อิฐ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	350,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางนอก ยางใน แบตเตอรี่ เพล่า หัวเทียน ฟิล์มกรองแสง กระจกมองข้าง เข็มขัดนิรภัย ฯลฯ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 300,000 บาท และกองช่างสุขาภิบาล จำนวน 50,000 บาทตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	1,000,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันจารบี ฯลฯ สำหรับใช้กับรถยนต์ และรถ จักรยานยนต์ และค่าแก๊ส สำหรับงานโรงฆ่าสัตว์ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 500,000 บาท และ กองช่างสุขาภิบาล จำนวน 500,000 บาทตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	290,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เช่น น้ำยาเคมีภัณฑ์ น้ำยาเคมี ชดททดสอบสารปนเปื้อนในอาหาร คลอรีนน้ำ ค่าแถมตรวจสอบสารเสพติดในปัสสาวะ และ น้ำยาเคมี ถูมือ กากน้ำตาล ฯลฯ ของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 250,000 บาท และกองช่างสุขาภิบาล จำนวน 40,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น ยากำจัดศัตรูพืช พันธุ์พืช พันธุ์ไม้ดอกไม้ประดับ มีดตัดหญ้า เสียม ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เสื้อเรืองแสง เครื่องแบบ ถูเท้า รองเท้าบูต หมวก ฯลฯ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จำนวน 50,000 บาท และ กองช่างสุขาภิบาล จำนวน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)</p>		

วัสดุอื่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ เช่น สายสูบน้ำ ขั้วต่อส่งน้ำ หัวฉีด ฯลฯ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)		
งบลงทุน	รวม	2,028,000 บาท
ครุภัณฑ์	รวม	2,028,000 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถยนต์บรรทุก	จำนวน	1,920,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกชนิด 6 ตัน 6 ล้อ แบบกระบะเหล็ก จำนวน 1 คัน คุณสมบัติเฉพาะ ดังนี้		
1) ปริมาณกระบะบรรทุกไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี		
2) น้ำหนักของระดมน้ำหนักบรรทุก (G.V.W) ไม่ต่ำกว่า 12,000 กิโลกรัม		
3) พร้อมกระบะและเครื่องปรับอากาศ		
4) เครื่องยนต์ไม่น้อยกว่า 195 แรงม้า ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ สำนักงบประมาณ มีนาคม 2557 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล) กองสาธารณสุขฯ		
ครุภัณฑ์โรงงาน		
เครื่องอัดฉีดน้ำแรงดันสูง	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องอัดฉีดน้ำแรงดันสูง จำนวน 2 เครื่อง ขนาดแรงดันน้ำ 100 บาร์ ปริมาณน้ำไม่น้อย 340 ลิตร/ชั่วโมง อุณหภูมิน้ำเข้าสูงสุด ไม่น้อยกว่า 40 C ระบบไฟฟ้าชนิด 2 สาย ไม่น้อยกว่า 220 โวลต์/50 เฮิร์ต กำลังมอเตอร์ ไม่น้อยกว่า 1300 Watt น้ำหนักไม่น้อยกว่า 4 กิโลกรัมไม่มีกำหนดในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องซื้อตามราคาท้องถิ่นตามคุณสมบัติเฉพาะที่จำเป็นต่อการปฏิบัติงานรักษาความสะอาดของกองสาธารณสุขฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์รายจ่ายเพื่อให้สามารถใช้งานได้ ตามปกติที่มีวงเงินเกินกว่า 5,000 บาท กองสาธารณสุขฯ จำนวน 50,000 บาท กองช่างสุขาภิบาล 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)		

งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	650,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	650,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	650,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายโครงการบริหารจัดการและสร้างจิตสำนึกในการจัดการน้ำเสียชุมชน	จำนวน	650,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพในการบริหารจัดการขยะมูลฝอย ค่าใช้จ่ายในการให้ความรู้เชิงปฏิบัติการ สร้างจิตสำนึกแก่ประชาชนในการมีส่วนร่วมแยกขยะจากต้นกำเนิด เป็นค่าตอบแทนให้สอยและวัสดุ ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นในการดำเนินโครงการบริหารจัดการและสร้างจิตสำนึกในการจัดการขยะมูลฝอยที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามระเบียบฯ กองช่างสุขาภิบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (ปรากฏตามแผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย) ตามโครงการในแผนพัฒนาเทศบาลสามปี (2558-2560)		